
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/25 
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów Gminy Radomin w wysokości 12% kwoty minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, w rozumieniu ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę (Dz. U. z 2024 r. poz. 1773). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 jest zwrotem ogólnych kosztów związanych z pełnieniem funkcji sołtysa, 
stanowi rekompensatę czasu poświęconego za udział w sesjach Rady Gminy, naradach z Wójtem Gminy, 
zebraniach sołeckich. 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o 10% za nieobecność na sesji rady 
gminy w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Wypłaty diety dokonuje się w terminie do 28 dnia miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez 
sołtysa. 

2. Jeżeli sesja rady gminy odbywa się po 26 dniu miesiąca, to potrącenia nieobecności dokonywane są 
w kolejnym miesiącu. Powyższe nie dotyczy ostatniego miesiąca kadencji sołtysa. 

3. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków, przyjmując jeden dzień pełnienia 
obowiązków za 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LV/414/23 Rady Gminy Radomin z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 
diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4588).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2398



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław 
Adam Orzechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2398


	UCHWAŁA NR XII/84/25 RADY GMINY RADOMIN z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-08T12:59:04+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




